
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇAO "2O17 - 2020".

PORTARIA NO 036 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

"Nomear Chefe de Depaftamento."

O PREFEITO DO MUNICÍPTO ON FRANCISCO BADARO, NO USO

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
do Município;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear DILMA RODRIGUES
19.31L.687 - SSP-MG para o Cargo em

DEPARTAMENTO.

DA COSTA, portadora do RG

Comissão de CHEFE DE

Art, 20 - Revogadas as disposições em contrár'io, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

elino Pinheiro de Sousa

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I l22a CtrP:
39.644-OOO

E-mai1 : gabinete(@franciscobadaro. mg. gov. br


